

# Scheda tecnica prodotto



EDELPILZ DORBLU STANGHE 3 kg ca.

Codice: A113103 - Ultima modifica: 27/05/2025 09:34

## DESCRIZIONE

formaggio a pasta erborinata 50% grasso in s.s.

## INGREDIENTI

**latte** pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, muffe selezionate  
Origine del latte: UE

## CARATTERISTICHE SENSORIALI

**Aspetto esterno:** di colore bianco punteggiato dalle caratteristiche macchie verdi-bluastre dalla muffa

**Consistenza:** pasta molle, leggermente friabile

**Sapore/Odore:** piccante fino molto piccante, aroma intenso

## CARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE

	min / mass	metodo
<i>materia secca:</i>	55 % +/- 2 %	§ 64 LFGB L 03.00 – 9
<i>umidità:</i>	45 % +/- 2 %	
<i>grasso:</i>	29 % +/- 2 %	§ 64 LFGB L 03.00 - 8
<i>proteine:</i>	19 % +/- 2 %	§ 64 LFGB L 01.00 - 10
<i>NaCl:</i>	3,5 % +/- 0,7 %	ISO 11885

## CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

	standard	metodo
E.Coli:	< 100 / g	§ 64 LFGB L 00.00.132/2
Salmonelle:	neg / 25g	§ 64 LFGB L 00.00 – 20
Listeria monocytogenes.:	neg / 25g	§ 64 LFGB L 00.00 – 32
Staphyl. Coag. Pos.:	< 100 / g	§ 64 LFGB L 01.00 – 23

## VALORI NUTRIZIONALI

### Valori medi per 100g:

Energia	1396 kJ (337 kcal)
Grassi	29 g
di cui acidi grassi saturi	19 g
Carboidrati	0 g
di cui zuccheri	0 g
Proteine	19 g
Sale	3,5 g

## UNITA' DI VENDITA

Cartoni a peso variabile

## CONFEZIONE

film di alluminio

## CARATTERISTICHE LOGISTICHE

### Codici EAN:

**EAN peso  
Confezione**



2812121000000

**GTIN  
Confezione**



94000504212120

**GTIN  
Cartoni**



4000504212165

**GTIN  
Pallet**



### Contenuto:

**Peso  
Cartoni**



6,00 Kg (netto)  
6,40 Kg (lordo)

**Contenuto  
Cartoni**



2 Pz

**Contenuto  
Pallet**



100 Cartoni

**Peso  
Pallet**



600 Kg (netto)  
660 Kg (lordo)

**Strati  
Pallet**



10 Strati

**Cartoni  
strato**



10 Cartoni

### Misure (lunghezza/larghezza/altezza):

**Bancale  
(compr.legno)**



120,00 x 80,00 x 165,00 cm

**Cartoni**



31,40 x 25,90 x 15,00 cm

**Confezione**



28,50 x 11,00 x 10,00 cm

## CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE

Conservare a temperatura tra 0° / +6°C

## SHELF LIFE

T.M.C garantito alla consegna: 45 giorni

## ALIQUOTA IVA

IVA: 4 %

## ALLERGENI

Contiene l'allergene latte.

## CONFORMITÀ CEE

**Il prodotto è conforme alla legislazione della CEE**

